بیوگرافی و چهل حدیث از امام ششم شیعیان حضرت جعفر بن محمد صادق (ع)

نام: جعفر صادق

نام پدر: محمد باقر

مادر: ام فروه

نقش: ششمین امام شیعیان

کنیه: ابو عبدالله

زادگاه: مدینه، در ۱۷ ربیع الاول ۸۳ هجری قمری (۷۰۲-۷۰۳ میلادی)

مدفن: قبرستان بقیع، مدینه: آرامگاه چهار امام شیعه پیش از تخریب ضریح چهار امام شیعه در سال ۱۳۰۶ خورشیدی به وسیله حکومت سعودی، به ترتیب از راست به چپ حسن مجتبی، علی بن حسین، محمد باقر و جعفر صادق.

لقب ها: صادق، کاشف الحقایق، طاهر، محقق و مصدق. معروفترین لقب او صادق به معنی راستین و راستگو است.